
Uživatelský manuál – AREBOS Camping Table 

1 
 
 

                                                                                   
 
 
 
 
  

 

Kempingový stůl 
 

AR-HE-ACT90B/ACT90-S/ACT90W/ACT120B/ACT120S/ACT120W 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dodržujte prosím všechna bezpečnostní opatření uvedená v této uživatelské příručce, abyste zajistili 
bezpečné používání. 

 

Děkujeme Vám za projevenou důvěru v AREBOS. 

 

Výkresy nebo obrázky v této příručce nemusí odpovídat původnímu článku. 

 



Uživatelský manuál – AREBOS Camping Table 

2 
 
 

Obsah 
 
 

1. Bezpečnost ......................................... 3 

2. Konstrukce .......................................... 4 

3. Specifikace .......................................... 4 

4. Čištění a skladování ............................. 5 

5. Návod k likvidaci ................................. 5 

5.1 Likvidace obalů .............................................................................................................................. 5 

Otisk ...................................................... 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uživatelský manuál – AREBOS Camping Table 

3 
 
 

Přečtěte si prosím a uschovejte tento návod. Před použitím tohoto produktu si prosím pečlivě 
přečtěte tuto uživatelskou příručku. Chraňte sebe i ostatní dodržováním všech bezpečnostních 
pokynů, varování a opatření. Nedodržení pokynů může mít za následek zranění osob a/nebo 
poškození majetku.  

1. Bezpečnost 

• Škoda! 
Pokud obal neopatrně otevřete ostrým nožem nebo jinými ostrými předměty, může 
dojít k rychlému poškození stolu. 
Při jeho otevírání proto buďte velmi opatrní. 
- Zkontrolujte, zda je dodávka dokončena. 
- Vyjměte kempingový stůl z obalu a zkontrolujte, zda není poškozen skládací stůl 

nebo jednotlivé části. V takovém případě tabulku nepoužívejte. Kontaktujte 
výrobce. 

• Před použitím položky si pozorně přečtěte následující pokyny. 

• Uschovejte si prosím tento návod k použití. 

• Při otevírání/zavírání kempingového stolu udržujte děti a zvířata v dostatečné 
vzdálenosti. 

• Stůl je vhodný pro venkovní použití. 

• Nepřebíráme žádnou odpovědnost za škody způsobené nesprávným použitím nebo 
nedodržením těchto bezpečnostních pokynů. 

• Vezměte prosím na vědomí, že tento produkt je určen pouze pro soukromé použití. 

• Umístěte stůl pouze na rovné povrchy a používejte jej pouze tak, jak je určeno pro 
určenou oblast použití. Stůl není vhodný jako "sedák", "štafle" nebo "plocha na 
stání". Nelezte ani neskákejte na stůl. Při nesprávném použití hrozí rozbití desky stolu 
a tím i riziko zranění. 

• Uchovávejte všechny obaly mimo dosah dětí, abyste předešli riziku udušení. 

• Před použitím se ujistěte, že jsou všechny pojistky zapnuté. 

• Nepokládejte předměty s vysokou teplotou přímo na stůl. 

• Všechny součásti musí být uchovávány mimo dosah otevřeného ohně. 

• Kempingový stůl nebruste abrazivními předměty nebo produkty. 

• Kempingový stůl nespalujte. 

• Před použitím se ujistěte, že má stůl stabilní stojan a stabilitu. 
 
 
 
 
 
 
 



Uživatelský manuál – AREBOS Camping Table 

4 
 
 

2. Konstrukce 

 
 
 

1. Desku stolu velmi snadno rozbalíte, ujistěte se, že jste pod ni dali deku nebo něco 
podobného, aby se nepoškrábala. 

2. Rámeček pak můžete od sebe odsunout a umístit na něj desku stolu. Ujistěte se, že pojistky 
zacvakly, k tomu je musíte posunout dolů. 

3. Desku stolu pak můžete připevnit k rámu, viz obrázek. 
 

3. Specifikace 

Model AR-HE-ACT90B AR-HE-ACT90S AR-HE-ACT90W 

Pružnost  30 kg 30 kg  30 kg 

Rozměry (D x Š x V) 90 * 51,5 * 47-69 cm 90 * 51,5 * 47-69 cm 90 * 51,5 * 47-69 cm 

Rozměry tašky na 
přenášení  

19 * 11 * 94 cm 19 * 11 * 94 cm 19 * 11 * 94 cm 

Barva Černý Stříbro Holzoptik (braun) 

Materiál / Nožičky Hliník Hliník Hliník 

Materiál / Deska stolu Hliník Hliník Hliník 

Váha netto 3.65kg 3.65kg 3.65kg 

Rozsah dodávky 1xTabulka 1xSkladovací 
taška 1xTaška na 
přenášení 

1xTabulka 
1xSkladovací taška 
1xTaška na 
přenášení 

1xTabulka 
1xSkladovací taška 
1xTaška na 
přenášení 

    

Model AR-HE-ACT120B AR-HE-ACT120S AR-HE-ACT120W 

Pružnost  30 kg 30 kg  30 kg 

Rozměry (D x Š x V) 120 * 70 * 58-78 cm 120 * 70 * 58-78 cm 120 * 70 * 58-78 cm 
 
 
 



Uživatelský manuál – AREBOS Camping Table 

5 
 
 

Rozměry tašky na 
přenášení 

19 * 11 * 124 cm 19 * 11 * 124 cm 19 * 11 * 124 cm 

Barva Černý Stříbro Holzoptik (braun) 

Materiál / Nožičky Hliník Hliník Hliník 

Materiál / Deska stolu Hliník Hliník Hliník 

Váha netto 5.38kg 5.38kg 5.38kg 

Rozsah dodávky 1xTabulka 1xSkladovací 
taška 1xTaška na 
přenášení 

1xTabulka 
1xSkladovací taška 
1xTaška na 
přenášení 

1xTabulka 
1xSkladovací taška 
1xTaška na 
přenášení 

4. Čištění a skladování 

• Chraňte skládací stůl před vlhkostí a teplem, když jej nepoužíváte. 

• Povrch očistěte pouze houbou a mýdlovou vodou a poté nechte stůl uschnout. Nepoužívejte 
čisticí prostředky na bázi rozpouštědel, zásady nebo kyselé čisticí prostředky. K čištění 
nepoužívejte napařovač. 

• Nesušte přímo na slunci. 

• V případě nepříznivého počasí, jako je bouřka nebo krupobití, umístěte stůl na chráněné 
místo. 

• Před montáží stůl očistěte, nechte uschnout. Stůl skladujte na chladném a suchém místě. 

5. Návod k likvidaci  

5.1 Likvidace obalů 

• Vezměte prosím na vědomí pokyny a normy platné ve vašem regionu pro správnou likvidaci obalů. 
Některá balení mohou obsahovat plastové sáčky - ujistěte se, že nejsou mimo dosah dětí. Hrozí 
nebezpečí udušení! 

 
 
Číslo našeho zákaznického servisu: +49 (0) 931-45232700 
 
 
 

Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 •97074 Würzburg 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uživatelský manuál – AREBOS Camping Table 

6 
 
 

Otisk 

 
 
Název produktu: Kempingový stůl 
Číslo modelu: AR-HE-ACT90B, AR-HE-ACT90S, AR-HE-ACT90W, AR-HE-ACT120B, AR-HE-ACT120S, AR-
HE-ACT120W 
Laskavý. No.: 4252023126113, 4252023126120, 4252023126137, 4252023126144, 4252023126151, 
4252023126168 
 
 
 
Pokud má produkt úpravu, kterou jsme neschválili, toto prohlášení pozbude platnosti.  

 

 

 

 
 
Rande/Podpis výrobce/místa:                                      Würzburg,16.10.2024 
 

 
Identifikace podepisujícího:                
Korhan Canbolat, vedoucí společnosti  
 
Zástupce technické dokumentace:  
Korhan Canbolat  
 
 
Adresa kanceláře:                                                                                                   
Canbolat Vertriebs GmbH                                                                       
Gneisenaustraße 10-11                                                                                    
D-97074 Würzburg                                                                                             
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326Obchodní rejstříkový soud Würzburg, HRB 10082WEEE Reg.-
Nr. DE 61617071 


